Quam Sententiam et dictum ipsius plenipotens della  
tonis pro uice non suscepit nec in eod. acquiescere  
potuit Verum ab eo et cum eod. Iuxta Joannem  
Iurlei Carneum Lublinensem ad Sadia Cridenana ge  
neralia Tribus Regni Lublinensem mox Celebrantem  
quod mitem gnalem Regni Inocentium Andream Delascho  
mouit seu appellauit Verum ipsi Sententia excep  
tando sibi vero et parte Motionis et causa  
prosequenda inter causas palatinatus Lublinen  
sifigendo

Quam motionem Iuratus Iuratus Carneus del  
lato admissit terminum partibus modo pmissis  
inter causas palatinatus Lublinensem conseruando

## Inter Grodzicki et Bel dowski Appellatio

Proposuerunt Iudex Coram Pontis Capli castren  
Lublinensem Iudicio Instigator officii Pontis et No  
bilis Stanislaus Grodzicki delator et tora  
grais contra Membrum Christophorum Beldowski  
in Dadarowyl hadem Abatum Attorem Italica  
ppli castren Lublinensem Tenoris talis  
Iohannes Iurlei a Sambroica Carneus Lublinen  
sibus Iuratus Christophorum Beldowski in Dadarowyl  
hadem de his ac alijs rebus bonis tuis Manda  
mus Gregorio Regio et Mro Capli ex officio Cor  
coram Nobis seu Iudicio Mro Capli castren Lub  
linen in rebus Iudicialibus sena de iura post  
Iuriam

Intra Quadrantem oculi proce ventura in Castro  
 Lublino celebrari vel y defecten tandem in pro  
 ce me venturis constantiam Instigatoris Judo  
 in cum et eius dellatoris Nis Stamslai quod  
 est p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Comptas quate tant ad ben  
 mendi et de regno Salomel dominysse eide an  
 nexis moscobendum Ideo quia tu exis ureuaty  
 et rebellis in causa ad m[er]cionem Caplem Calhen  
 Lublino obligonam p[ro] te actori Suv bena tua  
 habita vest duos Imethones p[ro]p[ri]onatos labori  
 osos Nicolaum Baro et Albertum Holodbery  
 Una cum agris ad eos p[er]tinen[ti] nec no argula  
 alias Nive m[er]men a fluuio p[er] amica usq[ue] ad  
 granites de Besslowshie se motenden[ti] p[er]enes  
 p[ar]telem Babensha in heditte Villa Nadansbyh  
 Consisten[ti] in Summa Trecentorum flo[re] p[er]ced  
 modo obligon[is] facta et recognit[is] pro vadio silis  
 Summa Trecentoru flo[re] pollon[is] p[er]ced ob non  
 transportom eiusd[em] m[er]cionis intra deursum  
 Omnis anni ad Acta Unia Lublino ad Soluend[um]  
 Succubit[is] p[ro]cessu Causa p[ro]us latus canen  
 rei iudicata no vis Satisfacere nemperumatio  
 nem tui de Comstius oib[us] ac in eade m[er]cionem  
 vigore lucronum et plucronum vadiorumq[ue] Inuatonum  
 Juv te in off[ic]io p[ro]nti obten[ti] et p[ro]ductoru Moluisti  
 et no vis admittere Citans igr[is] ad viden[ti] et audi  
 endu contra Camtionem Decerni et p[ro] Mlem  
 publican ad oum[is] notitiam deduci ad p[ro]missa  
 Juv r[ati]o

Quod si attentatius et inscius datum in Castro  
Sublinoen Sabbatho a huncam Quadrantem Remissa  
re mosco Anno dñi millesimo Sexcentesimo Secundo  
Et post propositionem suam modo pmissa factam  
petit partem Citatam ad respondendum compelli  
Sicut vero pars Citata hoc in loco Controversias  
suas fecerit tamen eas infra biennium ut uir esse  
ad actum non ponescit de cuius Negligentia sua  
insuscipiendis Controversias diligentia gnoscit At  
certus Serahowski Notarius Castren' Sublinoen'  
est protestatus

Actor vero deducit Iudic' pnti processu non teneri  
Acto deducere siquidem illi constat de processu  
et citatione ipsi ad Notitiam puenierunt reserva  
tis seruandis

Et Iudic' pnti Caplen' Castren' Sublinoen' Contro  
uersys partiu' Actore d' pnti Acta vero p' Mem'  
Stamslauum Dybrowski ptempotentem suum cor  
se factis bene diligentem ex auditis et intellectis  
teneri Actorem deducere Acto uis processu ad  
uenit

Quam sententiam et dictum pnti Actor mouere non  
suscepit nec in eod' acquiescere uoluit Verum  
ab eo et cum eod' Iulium Joannem Ferlei  
de Hambrouca Capneum Sublinoen' ad Iudic'  
ordinaria Gnalia Tribus Regni pnti celebrari  
p' Mem' Gnalem Regni Prorogum Andream Jela  
Tho mouit seu appellauit Verum ipsi sententia  
expurganda sibi vero et parti motoms et  
causa

109

Causa sua prosequen' inter causas palatinalis  
Sublinen' prosequendo  
Quam motionem seu appellationem Sfatius Meus  
Carnicus Sublinen' Acton' admittit remissionem par  
tibus modo promissis inter causas palatina  
to Conservando

## Inter Eosdem Altera

Proposuerunt Iudex Coram Conti' Capli Castren'  
Sublinen' Iudic' Instigator Iudex Pontis et del  
lator Nris Stanislaus Gradnicki Actorea pars  
Contra Mem' Christophoram Beldoroshi m Da  
darewylk hom' Littum Littone Capli Castren'  
Sublinen' tenens talis

Joannes Verlei de Sambrovia Carnicus  
Sublinen' ubi Nri Christophoro Beldoroshi  
m Nadarewylk hedit' de his ac alijs rebus bo  
nis suis Modis Regore Regio et Nro Capli' eoc  
effo' ut Coram Nobis seu Iudic' Nro Capli' Castren'  
Sublinen' in Vermims Judicialibus feria Secunda  
post Smeam Quadralem oculi proce' ventura  
in Castro Sublinen' celebran' vel his defuen'  
tando in proce' venturis Ad instantiam msti  
gatoris Iudex Nostri cum et eius delatoris Nris  
Stanislai Gradnicki p'ri' pempte' Compas  
Qui te citant ad faciendum et de Regno polonia  
omnes eius annexis prosequen' Ideo quia  
tu exis urevictus et rebellis in causa  
ad motionem Capli' Castren' Sublinenem  
obligor